
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

 

 

Dotaz č.1: 

PS 01-02-11 ŽST Semily, místní kabelizace: Ze schématu zapojení nevyplývají délky jednotlivých 
optických kabelů. Žádáme zadavatele o doplnění. 

Odpověď č.1: 

Délky optických kabelů doplněny do schématu DOK. 
 

 

Dotaz č.2: 

PS 01-02-11 ŽST Semily, místní kabelizace: V dokumentaci chybí schéma trasy místní kabelizace TK 
10XN0,8 a MK 5XN0,8 a 3XN0,6. Žádáme zadavatele o doplnění včetně řádných popisů a délek kabelizace. 

Odpověď č.2: 

Doplněno schéma kabelů TK 10XN0,8 (směry Žel. Brod, Košťálov a SÚ) MK5XN0,8 (směr Košťálov) a 

MK3XN0,6 (směr Žel. Brod) – výkres 004. 

 

 

Dotaz č.3: 

PS 01-02-11 ŽST Semily, místní kabelizace: V technické zprávě je uvedena přeložka kabelu pro TRS. 
Chybí schéma dotčeného kabelu. Žádáme zadavatele o doplnění, případně vysvětlení. 

Odpověď č.3: 

Popis vedení kabelu TRS je uveden v TZ na str.9. Jedná se o náhradu stávajícího kabelu k anténě, umístěné 
na demontované osvětlovací věži, za nový kabel ve stejné trase budovou na nový stožár umístěný v nové 
poloze vedle VB. 

 

 

Dotaz č.4: 

PS 01-02-11 ŽST Semily, místní kabelizace:  Ve schématu chybí popisy směrů, chybí popisy šachet, na 
které se odvolává technická zpráva, chybí popis výhybky, na kterou se odvolává technická zpráva, chybí 
popisy jednotlivých racků. Žádáme zadavatele o doplnění. 

Odpověď č.4: 

V dokumentaci opraveny a doplněny požadované popisy. 

  

  

Naše zn.: 
13368/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  



 

 2/2 

Dotaz č.5: 

PS 01-02-11 ŽST Semily, místní kabelizace: V pol. 21 „KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE – DEMONTÁŽ“ se 
uvádí množství 6,074 M. Domníváme se správně, že by množství mělo být 6074 M? Žádáme zadavatele o 

opravu množství. 

Odpověď č.5: 

Jedná se o přepis v jednotkách, ve VV jsou opraveny jednotky v souvisejícíh položkách. 
 

 

Dotaz č.6: 

PS 01-02-11 ŽST Semily, místní kabelizace: Nikde není popsáno, jaká zařízení budou odpojením 
metalických a optických kabelů dotčená. Bude případně nutná výluka? Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď č.6: 

Kabely nelze přerušit, jak je psáno v TZ, z důvodu jejich vytížení. Dojde tedy ke správcem schváleném 
postupu přepojení kabelů v „minutových“ výlukách za účasti správce zařízení – ČD-T. 

 

 

Dotaz č.7: 

PS 01-02-11 ŽST Semily, místní kabelizace: Ve výkazu výměru chybí položka pro opravu kabelových 
knih, která je uvedena v technické zprávě pod bodem „Obecné požadavky“. Žádáme zadavatele o doplnění. 

Odpověď č.7: 

Položka doplněna do VV. 

 

 

 

Přílohy: 
 PS01-02-11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2848551

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5a15ce89-b46f-401c-96e2-e4b5f5d251e3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.07.2022 11:48:00


		2022-07-11T09:48:21+0000


		2022-07-11T12:05:06+0200
	Petr Hofhanzl 5a6c10e859c92e3bc5043d9332c9c4bf059449d8
	Podepsáno elektronicky




